ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 25.12.2019г.									         № 220

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 27.11.2018№ 176 « Об утверждении Правил благоустройства территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ( в редакции Федерального закона от 29.12.2017№ 463-ФЗ), Уставом Михайловского  сельского поселения, во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановкой области от 22.08.2019 № 2793 на решение Совета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района от 27.11.2018 № 176 «Об утверждении Правил благоустройства территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»,
Совет Михайловского сельского поселения решил:
1. Внести изменения и дополнения в   решение Совета Михайловского сельского поселения от 27.11.2018№ 176 « Об утверждении Правил благоустройства территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области следующего содержания:
1.1. Пункты 1.1 и 1.14 статья 1 Правил отменить.
1.2. Пункт 2 статьи 10 Правил отменить.
2.Настоящее решение обнародовать в соответствии со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорогам, землепользования.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области						       Е.С.Вудрицкая

Председатель Совета Михайловского
сельского поселения						       М.Ю.Орлова